Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

The MC 3C is equipped with two new and very user-friendly features to
make the products more easy to use and understand:Special holder for
spray gun. Our studies also showed that one of the elements most broken
during transport of the pressure washer is the spray gun. Simply because
it is not always stored correctly and thus is left unprotected. The MC line
includes an innovative spray gun holder that will keep this equipment out
of harm’s way.Turnable electrical cable hook. A simple feature, but already
greatly appreciated by customers of other products in our range. The
turnable hook makes it simpler to wind and unwind the electrical cable,
reducing the hassle linked to preparation or storage of the machine.This
range of machines brings a clear reduction in the total cost of ownership
for our customers, which has been a key element in our strategy. The MC
range of pressure washers increase cleaning efficiency on average by
15%. Thanks to the external detergent injector system, the real working
pressure at the nozzle is increased and the cleaning time can be reduced
by up to 15% - and this saves labor, water and electricity costs!Also part of
our efforts to reduce total cost of ownership, the serviceability of the MC
line has been improved by an optimal level of accessibility to motor and
pump. On board pump oil tank and filllempty system make basic
maintenance tasks such as oil checking simple for the user. And in case of

Picture shown may not represent model quoted

maintenance by a service organization, the easy to access concept will reduce maintenance time and cost.

MC 3C

Powered by a 2800 rpm high-quality motor pumpBrass pump head and three stainless steel pistonsPressure activated unloader systemPump oil tank

with oil level sight and fill/lempty functionEasy opening and removing of cabinet for access to the pumplnnovative holder protects Spray Gun from

damage during storage and transportTurnable cable hook for easier removal and wind-up of power cableRobust design with larger 250 mm wheels

optimizes transport over rough surfaces and stepsAluminum lifting bar

MC 3C is designed for light, general cleaning tasks and is the ideal choice for tradesmen, small building companies, small garages and farms. This

range is equipped with a professional 2800 rpm motor pump unit with stainless steel pistons for light cleaning tasks, developed for low to medium

intensity use.

® Standard equipment

Included accessories

Ergo System spojky a adatéry

Ref. no.

Min.
required

l b Ergo spojka samica 3/8 101119496 0
Q0

VT hadice, DN6

Q 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6 301002275 0

Striekacie pistole

ﬂ Ergo 2000 106403122 0

Nastavce FlexoPower

@Nilfisk

MC
3C-150/660
230/1/50/16

MC
3C-150/660
230/1/50/16

XTEU

MC
3C-170/820
400/3/50 EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Included accessories

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE
Nastavce Universal

/. Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Nastavec 4-v-1

_

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD

/ 4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD
’1
Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

i NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
o ' Tryska 0435 rozpoznavaci kruzok modra

Injektory a naperiovace

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

@Nilfisk

Ref. no.

106408228

106403036

106408252

106408254

101119735

101119737

101119738

101119739

106403162

Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

MC MC
ds0/s0re 110820
XT EU
(]
L]
(]
L] L]
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

® Standard equipment
Included accessories

Ergo System spojky a adatéry

£
l B Ergo spojka samica 3/8
&/e)

VT hadice, DN6

O 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6

Striekacie pistole

ﬁ Ergo 2000

Nastavce FlexoPower

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

Nastavce Universal

_

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky

Nastavec 4-v-1

_

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD

/ 4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD

’1

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

.

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

@

@Nilfisk

Ref. no.

101119496

301002275

106403122

106408228

106403036

106408252

106408254

101119735

101119737

MC
Min. 3C-170/820
required = 400/3/50 XT
EU
0 o
0
0 °
0
0
0
0 °
0
0
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Included accessories

"

o ' Tryska 0435 rozpoznavaci krizok modra

Injektory a naperiovace

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Drziak kabla

Jednofazovy

Trojfazovy

Antikoro piesty

Bubon hadice

Kompaktny dizajn
Keramikou potiahnuté piesty
Drziaky hadic

Drziak pistole

Hak na kabel, otocny
Zamok navijaka hadice
Napenovaci nastavec
Nadoba na distiaci prostriedok 2,5 L
Kontrola oleja zvonka skrine

Priamy Start Stop

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Drziak kabla
Jednofazovy
Trojfazovy

Antikoro piesty

@Nilfisk

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

MC 3C-150/660

MC
Min.  3C-170/820
Ref.no.  required  400/3/50 XT
EU
101119738 0
101119739 0
106403162 0 .
MC 3C-150/660 MC 3C-170/820
230/1/50/16 XT EU 400/3/50 EU
107146380 107146382
[ ] [ ]
[ ]
[ ]
[ ] [ ]
[ )
[ ) [ ]
[ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ )
[ ) [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]

MC 3C-170/820
400/3/50 XT EU

107146384
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Bubon hadice

Kompaktny dizajn

Keramikou potiahnuté piesty
Drziaky hadic

Drziak pistole

Hak na kabel, otocny

Zamok navijaka hadice

Napenovaci nastavec

Nadoba na distiaci prostriedok 2,5 L
Kontrola oleja zvonka skrine

Priamy Start Stop

Technical specifications

MC 3C-150/660

MC 3C-150/660

MC 3C-170/820
400/3/50 XT EU

107146384

MC 3C-170/820

230/1/50/16 230/1/50/16 XT EU 400/3/50 EU
Tlak ¢erpadla (bar/MPa) 150/15 150/15 170/17
Cistiaca sila (kg/sila) 3 3 4
Cerpadlo (ot/min) 2800 2800 2800
Prikon (kW) 3.5 35 44
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A) 230/1/50/15 230/1/50/15 400/3/50/7.4
Qmanx/quiec prietok vody (I/hod) 660/600 660/600 820/750
Privodny kabel (m) 5 5 5
Velkost trysky .0370 .0370 .0435
Maximalna teplota na vstupe (°C) 60 60 60
Piesty z nerezovej ocele 3 & 3
Dizka x Sirka x vyska (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017
Vy$ka sania - sucho (m) 0.5 0.5 0.5
Hmotnost' (kg) 36 38 36

Technical specifications

MC 3C-170/820
400/3/50 XT EU

Tlak erpadla (bar/MPa) 170117
Cistiaca sila (kg/sila) 4
Cerpadlo (ot/min) 2800
Prikon (kW) 44
Napatie/faza/frekvencia/prad (V/~/Hz/A) 400/3/50/7.4
Qmax/quiec prietok vody (I/hod) 820/750
Privodny kabel (m) 5

.. ) 1 I f I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Technical specifications

Velkost' trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Piesty z nerezovej ocele

Dizka x 8irka x vyska (mm)
Vy$ka sania - sucho (m)

Hmotnost' (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

Standardné trysky 50° 1/8” NPT

‘ w VT tryska 50040 1/8

Specialne trysky

2 w’ CONTAINER CLEANING NOZZLE

Ochranny kryt trysky PA

ROTOR NOZZLE W12 040

/ Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

Wf“ Vario tryska 1/8

Hadice a spojky

-
4 l’ -— GEKA spojka hadica 1/2
A~

Hadica vstupnej vody 3/4

v Spatny ventil

@Nilfisk

Ref. no.

5004

15861

18430

65436

2802696

5888

1716

6465

106411177

MC 3C-170/820
400/3/50 XT EU

0435
60
3
382x382x1017
05
38
MC
. MC MC
Min. 3C-150/660
J 3C-150/660 3C-170/820
required  >30//50116  23YMRVMS 400/3/50 EU

0
0 o o o
0 o o o
0
0 o o o
0 [¢] o o
0 o o o
0 [¢] o o
0 o o o
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min MC 3C-190/660 MC
Accessories Ref. no. L 3C-150/660 3C-170/820
required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU

v Zamedzovaé spatného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 0 o o o
v Zamedzovae spatného toku vody tr. BA GEKA 106411179 0 o o o

e :
= k Zamedzovae spatného toku vody tr. BA Nito 106411178 0 o o o

VT spojky - samec

BeEss T Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 0 o o o
Adaptér KEW pisto% na WAP prisl. 66161 0 o o o
Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8 66159 0 o o o

-

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 0 o o o
GEKA spojka hadica 3/4 1311 0 o o o
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 0 o o o
Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 0 o o o

VT spojky - samica

Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8 66160 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min Mc 3C150/660 MC
Accessories Ref. no. i 3C-150/660 3C-170/820
required - 530/1/50116 239175016 460/3/50 EU
XTEU
Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5 66162 0 o o o
6l
:_ Gardena samec 3/4 32541 0 o o o
c—
% GEKA spojka vnuit. zavit 3/4 1718 0 o o o
L 1]
') Hadicova tryska 20R3/4 61369 0 o o o
TN Rychlospojka Nito vniit. Zavit 3/4 1602945 0 o o o
Standardné trysky 25° 1/8” NPT
g VT tryska 25040 1/8 NPT 2504 0
& VT tryska 25045 1/8 8528 0
Cistenie pieskovanim
= ARMEX 25 kg 5218617 0 o o o
’( nastavec guma plocha tryska 05 6401364 0 o
@ Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 0 o
SUPER BLAST P 25 kg 8379 0 o o o
"‘ WSB tryska guma plocha 6402317 0 o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC

. MC MC
. Min. 3C-150/660
Accessories Ref. no. . 3C-150/660 3C-170/820
required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU

Umyvacie kefy

- Kefova viozka 10356 0 o o o
»
% Umyvacia kefa Ergo 14202 0 o o o

Umyvacia kefa L1550mm 6400088 0 o o o

Umyvacia kefa L2350mm 6400087 0 o o o
-
Standardné trysky 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0040 1/8 15440 0

Postrekovace

POSTREKOVAE 1,5 80853 0 o o o

POSTREKOVAE 5S 7110005 0 o o o

25598 0 o o o
7110010 0 o o o
POSTREKOVAE 20S 7110020 0 o o o

Cisti¢e potrubi

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min MC 3C150/660 MG
Accessories Ref. no. ‘e 3C-150/660 3C-170/820
required 5301750116 | 2391/50M6 - 460/3/50 EU
XT EU
O Eistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 0 o o o
O Eistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 0 o o o
O Eistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 0 o
o Eistié odtokov 05 20m hadica 6401266 0 o
&
'/‘ !'; Odtokova tryska 05 3/8 2800084 0 o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 o o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 o o o
“g Rotaéna tryska na potrubia 1/8 IG DN 46918 0
- otaéna tryska na potrubia o
< Rotaéna ki bia 1/8 IG DN4 46921 0
Filtre, vysokotlakovy &isti¢
Kazetovy filter 50 micron 1104041 0 o o o
' Pieskovy filter 50 micron uni 1604461 0 o o o
~ Saci filter 6400000 0 ° ° °
-
Saci filter 3m hadica 61256 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min Mc 3C150/660 MC
Accessories Ref. no. i 3C-150/660 3C-170/820
required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU
* @ Vodny filter 50uM 3/4 PN12 PA 301000173 0 o o o
Nastavce FlexoPower
' Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. zavit 63251 0 o o o
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky 106402282 0 o o o
4
/ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky 106402281 0 o o o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
4
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ° o J
4
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
4
Trysky Turbokladivo
Hlava trysky Turbokladivo W12 0370 106408221 0 o o o
‘V Turbokladivo tryska W12 040 65437 0
Chemické pripravky
Acido 10| 81204 0 o o o
Acido 25 | 81205 0 o o o
Active Foam 25 | 81217 0 o o o
-
— Active Wax 10 | 81177 0 o o o
| ——

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

(T

Accessories

Alkafoam 25 |
Allosil 10 |
Allosil 25 |

ALTO ODOUR STOP 1 L

Anti-Stone 25 |
Auto Active 10 |
Combi Active 10 |
Intensive 10 |
Intensive 25 |

J 25 Multi 101
Rim Top 10 |
Sapphire 10 |
Spot-Ex 10|
Super Plus 10 |
Top Wash 10 | tekuty

Top Wash P 6 x 1 kg prasok

Tornado 25 |
Unikal Plus 10 |
Unikal Plus 25 |

Universal 10 |

Neznadiace VT hadice, DN10

N

) 15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
P4
@ 20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

@Nilfisk

10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

Ref. no.

81231
81237
81209

81176

81235
81136
81172
81137
81227
80923
80935
81180
81207
81170
80937

81100

81230

81173

81234
80930

6101767

1401983

1401991

Min.
required

O O O O O o o o o o o

o O o o

MC
3C-150/660
230/1/50/16

MC
3C-150/660
230/1/50/16

XTEU

o

o

MC 3C

MC
3C-170/820
400/3/50 EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min MG 3C150/660 MC

Accessories Ref. no. ‘e 3C-150/660 3C-170/820

required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1402007 0 o o o

VT hadice, DN10

o 1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402916 0 o o o
C\ 2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402924 0 o o o
O 3m dvojdrotova hadica 3/8 DN10 1402932 0 o o o
O 5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402940 0 o o o
Q 10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 6101766 0 o o o
Q 15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402064 0 o o o
Q 20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402072 0 o o o
0 25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402080 0 o o o

Ergo System spojky a adatéry

e
l B Ergo spojka samica 3/8 101119496 0 . . .
Q0

— Ergo spojka samica 3/8 106402075 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min Mc 3C150/660 MC
Accessories Ref. no. i 3C-150/660 3C-170/820
required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU
E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 1600493 0 o o o
E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro 1603101 0 o o o
&
> 4 . o
o Spojka pre striekaci nastavec 1609325 0 o o o
L0
L %
Tesniaci krizok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 o o o
e VT spojky sada 101119499 0 o o o
38
O
Rotaéné kefy
' Kefa kratka prirlha makka stetina 6401431 0 o o o
Kefa kratka prirodna makka Stetina 6401430 0 o o o
& Mosadzné Stetiny 6401433 0 o o o
P
Rotaéna kefa 055 1700mm 6400019 0 o o o
L 4
_ / Rotaéna kefa 055 L800mm 6400018 0 o o o
(7] Stetiny NYLON 6401432 0 o o o
Sk’
Nastavce Specialne
<
Dlhy nastavec 1,5m bez trysky 6401193 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

Umyvaé podvozkov 40065

Zahnuty nastavec L1090mm

Bubny na hadice

Eistiaci vozik antikoro

iy ="

=2

Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica

3 Hadicovy vozik do 50m 3/8

N
&,7' HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE
Gl

Injektory a naperiovace

02 injektor

03 injektor

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

F34aSa pre napedovae 1 L

/ Napeoovaci nastavec L600mm

Napeoovaci nastavec L1200mm

@Nilfisk

6400036 0 o o o
6402016 0 o o o
6401094 0 o o o
106403131 0 o o o
6400170 0 o o o
106403168 0 o o o
6401246 0 o o o
6401247 0 o o o
106403162 0 o ° °
106408163 0 o o o
6404368 0 o o o
6404369 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

E—
Napeodovaé 1L bez davkovania max. 10 L/m

- m*_

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO 1L 037

- m*_

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO 1L 055

Striekacie pistole

/ Boéené madlo

ﬂ Ergo 2000

e Opravna sada otoény kab

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK
” Striekacia rukova VarioPress

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET
NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

@

o i NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

@Nilfisk

Ref. no.

106408159

106408234

106408235

106402110

106403122

101119484

106402190

106402191

101119735

101119737

101119738

Min.
required

MC
3C-150/660
230/1/50/16

MC
3C-150/660
230/1/50/16

XTEU

MC 3C

MC
3C-170/820
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16709



Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Min MC 3C150/660 MC
Accessories Ref. no. L 3C-150/660 3C-170/820
required ' 230/1/50116 | 23012916 400/3/50 EU
Ochrana trysky pre Tornado 106402425 0 o o o
o ' Tryska 0435 rozpoznavaci krizok modra 101119739 0 .
Nastavce kratke
V Dvojity nastavec bez trysky 90mm 106402150 0 o o o
/ Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm 106402151 0 o o o
Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0350 106403001 0 o
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0400 106403002 0
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0450 106402290 0 o
Nastavce Tornado
/ Tornado Plus 630 rovny bez trysky 106403013 0 o o o
¢
/ Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky 106403011 0 o o o
¥
/ Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky 106403010 0 o o o
¢
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky 106403012 0 o o o
¥
Nastavce Universal
/ Universal Plus 650 bez trysky rovny 106403032 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

_

Universal Plus 1080 bez trysky rovny

=
Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky

_

Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

Nastavce Power Speed Vario

/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0370

¥

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0450

¥y

Rotaéné &istenie povrchov

_ Hydroscrub P300H
Hydroscrub P300P

&
VT hadice, DN8

o 15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
@ 1 I f | ’
@NIITISK

Ref. no.

106403033

106403031

106403030

106403036

106403035

106403034

106403091

106403092

106403156

106403155

301001100

MC 3C

MC
3C-170/820
400/3/50 EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

VT hadice, DN6

Q

Tryska 4-v-1

’?

v, v v,

A

»

Nastavec 4-v-1

NN NN

10m jednodrétova hadica 3/8 DN6

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0370

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0400

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0435

NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0450

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD

4-IN-1 LANCE INCL 0400 ALUMINUM HEAD

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD

@Nilfisk

Ref. no.

301002275

101118129

101118130

101118131

101118132

101118133

106408252

106408253

106408254

106408255

MC 3C
MC
MC
ds0/s0re 110820
XT EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Standardné trysky 50° 1/8” NPT

&

VT tryska 50040 1/8

Specialne trysky

Hadice a spojky

&
v

CONTAINER CLEANING NOZZLE

Ochranny kryt trysky PA

ROTOR NOZZLE W12 040

Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

Vario tryska 1/8

GEKA spojka hadica 1/2

Hadica vstupnej vody 3/4

Spatny ventil

Zamedzovae spatného toku vody tr. BA bez spojky

Zamedzovae spatného toku vody tr. BA GEKA

Zamedzovaé spatného toku vody tr. BA Nito

MC 3C
MC
Min. 3C-170/820
Ref. no. required = 400/3/50 XT
EU
5004 0
15861 0 ©
18430 0 ©
65436 0
2802696 0 ©
5888 0 °
1716 0 ©
6465 0 °
106411177 0 ©
106411184 0 °
106411179 0 ©
106411178 0 ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

VT spojky - samec

W Adaptér 3/8 samec pre hadica
l Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.
é Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8
a Gardena spojka hadica 3/4
GEKA spojka hadica 3/4
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

VT spojky - samica

Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5

—

6l

Gardena samec 3/4

% GEKA spojka vndit. zavit 3/4

-

@Nilfisk

Ref. no.

6401067

66161

66159

1608629

1311

1604669

1600659

66160

66162

32541

1718
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

') Hadicova tryska 20R3/4

Rychlospojka Nito vnut. Zavit 3/4

-

Standardné trysky 25° 1/8” NPT

g VT tryska 25040 1/8 NPT
g VT tryska 25045 1/8
Cistenie pieskovanim

._;I ARMEX 25 kg

<

nastavec guma plocha tryska 05

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB

SUPER BLAST P 25 kg

"' WSB tryska guma plocha

Umyvacie kefy

- Kefova vlozka
»°
% Umyvacia kefa Ergo

@Nilfisk

Ref. no.

61369

1602945

2504

8528

5218617

6401364

6400375

8379

6402317

10356

14202

Min.
required

MC 3C

MC
3C-170/820
400/3/50 XT

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

-

Accessories

Umyvacia kefa L1550mm

Umyvacia kefa L2350mm

Standardné trysky 0° 1/8” NPT

Postrekovace

Cistiée potrubi

Q
Q
Q

HP-NOZZLE 0040 1/8

POSTREKOVAE 1,5

POSTREKOVAE 5S

POSTREKOVAE 8P

POSTREKOVAE 10SP

POSTREKOVAE 20S

Eistenie trubiek hadica 4x10m

Eistenie trubiek hadica 4x20m

Eistenie trubiek hadica 4x30m

@Nilfisk

Ref. no.

6400088

6400087

15440

80853

7110005

25598

7110010

7110020

301002490

301002491

301002492

Min.
required

MC 3C

MC
3C-170/820
400/3/50 XT

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

Eistié odtokov 05 20m hadica

- 1
./‘ L Odtokova tryska 05 3/8

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M

& Rotaéna tryska na potrubia 1/8 |G DN
< Rotaéna tryska na potrubia 1/8 IG DN4

Filtre, vysokotlakovy Cisti¢

Kazetovy filter 50 micron

' Pieskovy filter 50 micron uni
-

Saci filter

Saci filter 3m hadica

i @ Vodny filter 50uM 3/4 PN12 PA
Nastavce FlexoPower

' Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. zavit

/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky

@Nilfisk

Ref. no.

6401266

2800084

106403072

106403073

46918

46921

1104041

1604461

6400000

61256

301000173

63251

106402282
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
) Min. 3C-170/820
Accessories Ref.no.  required  400/3/50 XT
EU
/ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky 106402281 0 o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o
’
Trysky Turbokladivo
Hlava trysky Turbokladivo W12 0370 106408221 0 o
‘V Turbokladivo tryska W12 040 65437 0
Chemické pripravky
Acido 10| 81204 0 o
Acido 25| 81205 0 o
Active Foam 25 | 81217 0 o
L
! Active Wax 10 | 81177 0 o
| —=
Alkafoam 25 | 81231 0 o
Allosil 10 | 81237 0 o
Allosil 25 | 81209 0 o
-
: ALTO ODOUR STOP 1L 81176 0 o
oo
Anti-Stone 25 | 81235 0 o
Auto Active 10 | 81136 0 o
Combi Active 10 | 81172 0 o
Intensive 10 | 81137 0 o

@ 1 I | I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
) Min. 3C-170/820
Accessories Ref.no.  required  400/3/50 XT

EU

Intensive 25 | 81227 0 o

J 25 Multi 10 1 80923 0 o

Rim Top 10 | 80935 0 o

Sapphire 10 | 81180 0 o

Spot-Ex 10 | 81207 0 o

Super Plus 10 | 81170 0 o

Top Wash 10 | tekuty 80937 0 o

Top Wash P 6 x 1 kg prasok 81100 0 o

TomtashF

Tornado 25 | 81230 0 o

Unikal Plus 10 | 81173 0 o

Unikal Plus 25 | 81234 0 o

Universal 10 | 80930 0 o

Neznaciace VT hadice, DN10

&_#) 10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 6101767 0 o
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1401983 0 o

20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1401991 0 o

25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav. 1402007 0 o

VT hadice, DN10

o 1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402916 0 o

C\ 2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402924 0 o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

0000 O

Ergo System spojky a adatéry
e
B Ergo spojka samica 3/8
Q0

Ergo spojka samica 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

E Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

Spojka pre striekaci nastavec

Tesniaci kruzok D23,8xD7,2x2 3/8

@Nilfisk

Ref. no.

1402932

1402940

6101766

1402064

1402072

1402080

101119496

106402075

1600493

1603101

1609325

1801075

Min.
required

MC 3C

MC

3C-170/820
400/3/50 XT

EU
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
. Min. 3C-170/820
Accessories Ref.no.  required ~ 400/3/50 XT
EU
!. .
oy VT spojky sada 101119499 0 o
3%
C) %
Rotacné kefy
. Kefa kratka prirlha makka Stetina 6401431 0 o
Kefa kratka prirodna makka Stetina 6401430 0 o
& Mosadzné Stetiny 6401433 0 o
<
Rotaéna kefa 055 1700mm 6400019 0 o
L 4
_ / Rotaena kefa 055 L800mm 6400018 0 o
L. J Stetiny NYLON 6401432 0 o
Nasdie”’
Nastavce Specidlne
<
Dlhy nastavec 1,5m bez trysky 6401193 0 o
/
Umyvae podvozkov 40065 6400036 0 o
L
A
Zahnuty nastavec L1090mm 6402016 0 o
v
Bubny na hadice
|\ | e
J | [ / Eistiaci vozik antikoro 6401094 0 o
L

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlakové stroje - mobilné

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

Accessories

Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica

3 Hadicovy vozik do 50m 3/8
€
o

Ol

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

Injektory a naperiovace

02 injektor

03 injektor

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP

F3%4asa pre napedovae 1 L

/ Napeoovaci nastavec L600mm
Napeoovaci nastavec L1200mm
Napeoovaé 1L bez davkovania max. 10 L/m

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO 1L 037

- m*_

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO 1L 055

Striekacie pistole

@Nilfisk

Ref. no.

106403131

6400170

106403168

6401246

6401247

106403162

106408163

6404368

6404369

106408159

106408234

106408235
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC

, Min.  3C-170/820

Accessories Ref.no.  required  400/3/50 XT
EU

Boéené madlo 106402110 0 o
Ergo 2000 106403122 0 L

Opravna sada otoény kab 101119484 0 o

Striekacia rukova VarioPress 106402191 0 o

4
” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o

Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0
o ﬁ' NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 0
o i NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 0
Ochrana trysky pre Tornado 106402425 0 o
o ‘ Tryska 0435 rozpoznavaci kriizok modra 101119739 0 ©

Nastavce kratke

V Dvojity nastavec bez trysky 90mm 106402150 0 o

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
) Min. 3C-170/820
Accessories Ref.no.  required  400/3/50 XT
EU
/ Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm 106402151 0 o
Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0350 106403001 0 o
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0400 106403002 0
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0450 106402290 0 o
Nastavce Tornado
Tornado Plus 630 rovny bez trysky 106403013 0 o
¥
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky 106403011 0 o
¥
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky 106403010 0 o
¥
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky 106403012 0 o
¥
Nastavce Universal
/ Universal Plus 650 bez trysky rovny 106403032 0 o
/ Universal Plus 1080 bez trysky rovny 106403033 0 o
=
Universal Plus 1560 bez trysky rovny 106403031 0 o
=
Universal Plus 2060 bez trysky rovny 106403030 0 o
/ Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky 106403036 0 o

.. ) 1 I f I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice

16709



Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
) Min. 3C-170/820
Accessories Ref.no.  required  400/3/50 XT
EU
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky 106403035 0 o
Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky 106403034 0 o
Nastavce Power Speed Vario
/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0370 106403091 0 o
¥
P '/ Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0450 106403092 0
F
Rotaéné &istenie povrchov
Hydroscrub P300H 106403156 0 o
Hydroscrub P300P 106403155 0 o
&
VT hadice, DN8
o 15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8 301001100 0 o
VT hadice, DN6
O 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6 301002275 0
Tryska 4-v-1
" NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0350 101118129 0

’

’ NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0370 101118130 0

@ 1 I I I ’
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Vysokotlakové stroje - mobilné MC 3C

Compact cold water high pressure washer with external FoamSprayer detergent system

MC
. Min.  3C-170/820
Accessories Ref. no. required  400/3/50 XT
EU
’, NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0400 101118131 0
’, NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0435 101118132 0 o
’, NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0450 101118133 0
Nastavec 4-v-1
-~ 4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD 106408252 0
"
-~ 4-IN-1 LANCE INCL 0400 ALUMINUM HEAD 106408253 0
’1
-~ 4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0 .
"
-~ 4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0
> J
»
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